imperatoris quarti, renovationis et confirmationis do aliquibus factuin doinino Ordelaffo

Paletro duci. Ex Libris padorum pactum transscriptum cst in cod. Trivisano fol. 179.

Huins padionis e.cordium d capita 1—17 cx Hcinrici IV. pacto (supra nr. 72) sumpta

sunt. Quod cnni post c. 17, ut diximus, dcficiat, scqucntia capita 18—21 d a c. 24 oinnia -"

usqiie ad ultinmin a pacto Ottonis II. (supra nr. 18), capita aiitem 22 et 23 ah Ottonis III.

praecepto (stipra nr. 20) pendent. — Stumpf, Reg. 3062. (P. deest.)

In nomine sancte et individue Trinitatis. Henricus divina favente clcmentia

quartus Romanorum imperator augustus. Quoniam stabilem ohristianorum principum kari-

tatem operari plurima bona ad multorum utilitatem evidenter novimus et viros* sapientes ae 35

discretos rectores regnorum suorum notos habere semper et amicos curavimus, Ordelaf Faletrum

de Donis christianum et chiruui ducera Veneticorum, quem luce sapientie et totius honestatis

ubertate predicabiliter ])ollere manifcstum est, habere notum et amicum ad decus imperii nostri

stabilitate perpetua decrevimus. Ad cuius rei perpetuam confirmationem hoc, quod ipse dux vir

sapiens et honestus* ticri esaudibiliter postulavit, a nobis consilio nostrorum principum digna ^"

postulatione* impetravit. Hac igitur ratione tante dilectionis uniti nostram utrimque karitatem

rationabiliter observavimus et in multis magnisque negotiis publicis ac privatis eius sinceram

dilectionem ac preclaram sapientiam imperio nostro et nobis nostrisque fidelibus utilem esistere

probavimus. Et quia iijsius rei evidentia et saiuentum iudicio* sapiens ac'' discretus ipse dux
Venetici regni rector extitit et egregia fides* et pure dilectionis exhibitio, quam semper erga noa a;.

halmit et nostrum iiiiiFfrium*. eum nobis in onnubus conmiendabilem exhibuit, dignus eius et

honestus interventus* apud nostram imperatoriam maiestateni locum karissimi amici et viri sapien-

tissimi venerabiliter'^ optinuit. Igitur ob sinceram et venerabilem eius dilectionem vere kari-

101. ""i ii:q)a ."!. ") lv"i)i;)ii) nuilr 1. i. )') drcsl 'i. 'i) ilrillt (loiniio II. Iiii|ier;it(i)-| (p)-(p|))-ia

)i);))iu iles.) 8. )) sic aiUl. .'>. 4ii

102. a) virurum 2, 3.
''J et 3. <=) venerabillis 3.
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tati.S vim-ulis it,strict;un '' *iiiiiciiuid ip.sc dux et Vcuctici'' duciltus, ccclcsic cl pdiiidus i-ctni )icr

trigintii iinnus in imperii nostri potestiite, secunduiu quod in precepto nostri piitris ct no.stroruui